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Mban pozicionin e Drejtorit të Drejtorisë së Menaxhimit dhe Monitorimit që prej muajit qershor 

2023. Ndërsa, më parë, ka ushtruar detyrën si  Drejtor i Inspektimit dhe Kontrollit, pranë 

Agjencisë Kombëtare të Mjedisit. Është diplomuar si Inxhinier Agromjedisi pranë Fakultetit të 

Bujqësisë, Universiteti Bujqësor i Tiranës. Ka një karrierë të gjatë në fushën e inspektimeve 

mjedisore në terren si dhe ka zhvilluar një serë trajnimesh brenda dhe jashtë vendit për 

inspektorët e mjedisit. 

 


